




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MAYARNI, S.Pd, M.Si

: Balah Air, 12 November 1969

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/ A.02.32/ 2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040614 / 0312116901

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1081 Praktikum IPA di SD 3 4G  35

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4H  36

Pendidikan Biologi K-133 Kewirausahaan 3 4  24

 9Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.,



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Biologi     

R.RA511 Selasa 07:00-09:30 Matakuliah : 01125045 - Kewirausahaan Jadwal Kuliah 

Kelas : 4         
Dosen : D040614 - MAYARNI, S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Memberikan inspirasi memulai wirausaha  22    MAYARNI 

 7 Mar 2023         

         

2 Selasa   24    MAYARNI 

 14 Mar 2023  Survei pngusaha sukses        

         

3 Selasa Presentasi hasil survei kewirausahaan untuk mendapatkan  24    MAYARNI 

 28 Mar 2023 inspirasi        

         

4 Selasa Konsep dasar kewirausahaan, pengertian. Prinsip dan  24    MAYARNI 

 4 Apr 2023 teknik kewirausahaan        

         

5 Selasa Ide dan brand , sebuah usaha  23    MAYARNI 

 11 Apr 2023         

         

6 Selasa Tuhu cara mendatangkan ide bisnis  23    MAYARNI 

 18 Apr 2023         

         

7 Selasa Sembinal elemen bisnis canvas model  23    MAYARNI 

 2 Mei 2023         

         

8 Selasa Rencana Bisnis kewirausahaan  23    MAYARNI 

 9 Mei 2023         

          



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Biologi     

R.RA511 Selasa 07:00-09:30 Matakuliah : 01125045 - Kewirausahaan Jadwal Kuliah 

Kelas : 4         
Dosen : D040614 - MAYARNI, S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

9 Selasa Hak kekayaan intelektuan.  24    MAYARNI 

 30 Mei 2023         

         

10 Selasa Pemasaran.  24    MAYARNI 

 6 Jun  2023         

         

11 Selasa   24    MAYARNI 

 13 Jun  2023  Promosi         

         

12 Selasa   20    MAYARNI 

 20 Jun  2023   Suvei pengusaha biogi        

         

13 Selasa Presentasi franchise dan pengusaha sukses  21    MAYARNI 

 11 Jul 2023         

         

14 Selasa Program Kreativitas Mahasiswa th 2023  24    MAYARNI 

 18 Jul 2023         

          

15          

          

16          

          
 
 

 
Catatan : 

 
 

Jakarta, 12-8-2023. 

 
Dosen ybs 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.                                                

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan 
kepada sekretariat Fakultas masing-masing.  

MAYARNI, S.Pd, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                     

Prog. Studi : Pendidikan Biologi                     

Semester : Genap 2022/2023      
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                   

Matakuliah : 01125045 - Kewirausahaan                     
Kelas : 4                     

Dosen : MAYARNI, S.Pd, M.Si                     

                    Keterangan : X => Tidak Hadir 
                       

NO N I M NAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 14        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 

  
HADIR HADIR      

       
                      

1 1701035018 SHOFIYAH NURUL ANNISA V V V V X  V V V V  V V V X V   12 86 

2 2101035013 SITI DIFA DILFAYANTI AZZAHRA V V V V V  V X V V  V V X X V   11 79 

3 2101095006 ALDI HERMAWAN X V V V V  V V V V  V V V V V   13 93 

4 2101095016 AZIZARDANI X V V V V  X V V V  V V X X V   10 71 

5 2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO V V V V V  V V V V  V V X V V   13 93 

6 2101125003 RISMA PADMATIKA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

7 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

8 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

9 2101125006 RAUL AL-FANDY V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

10 2101125007 SINTHA RAMADHANI V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

11 2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

12 2101125010 KHUSNUL FADIA AZZAHRA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

13 2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

14 2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

15 2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

16 2101125016 RISTA FEBRIYANI V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

17 2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA V V V V V  V V V V  V V X V V   13 93 

18 2101125018 MIFTAHUSYAADAH V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

19 2101125019 WIRDA SAMPULAWA V V V V V  V V X V  V V V V V   13 93 

20 2101125020 ANGGA SAPUTRA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

21 2101125022 SUCI MINANDA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

                        



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                     

Prog. Studi : Pendidikan Biologi                     

Semester : Genap 2022/2023      
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                   

Matakuliah : 01125045 - Kewirausahaan                     
Kelas : 4                     

Dosen : MAYARNI, S.Pd, M.Si                     

                    Keterangan : X => Tidak Hadir 
                       

NO N I M NAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 14        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 

  
HADIR HADIR      

       
                      

22 2101125023 ANNISA APRILIA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

23  2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

24  2101125026 ERNA HERLIANA V V V V V  V V V V  V V V V V   14 100 

  Jumlah hadir : 22.00 24 24 24 23  23 23 23 24  24 24 20 21 24     
                        



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakulta

s  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       
Prog. 

Studi : Pendidikan Biologi       
Semeste

r  : Genap 2022/2023       
Mata 

Kuliah : Kewirausahaan       
Kelas  : 4        

Dosen  : MAYARNI, S.Pd, M.Si       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 

N.Akti

f N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 
  

(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  1701035018 SHOFIYAH NURUL ANNISA 90 80 78 75 78.40 B 

2  2101035013 SITI DIFA DILFAYANTI AZZAHRA 90 80 80    

3  2101095006 ALDI HERMAWAN 90 85 85 75 81.50 A 

4  2101095016 AZIZARDANI 90 80 78 80 80.40 A 

5  2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO 90 80 80 80 81.00 A 

6  2101125003 RISMA PADMATIKA 90 80 80 85 83.00 A 

7  2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII 90 80 80 80 81.00 A 

8  2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI 90 80 78 80 80.40 A 

9  2101125006 RAUL AL-FANDY 90 80 85 90 86.50 A 

10  2101125007 SINTHA RAMADHANI 90 80 80 85 83.00 A 

11  2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI 100 80 78 80 81.40 A 

12  2101125010 KHUSNUL FADIA  AZZAHRA 90 80 78 80 80.40 A 

13  2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH 90 80 82 85 83.60 A 

14  2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI 90 80 78 85 82.40 A 

15  2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA 90 80 85 80 82.50 A 

16  2101125016 RISTA FEBRIYANI 90 80 80 85 83.00 A 

17  2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA 90 80 82 85 83.60 A 

18  2101125018 MIFTAHUSYAADAH 90 80 78 80 80.40 A 

19  2101125019 WIRDA SAMPULAWA 100 80 85 80 83.50 A 

20  2101125020 ANGGA SAPUTRA 100 80 85 85 85.50 A 

21  2101125022 SUCI MINANDA 90 80 78 80 80.40 A 

22  2101125023 ANNISA  APRILIA 90 80 78 85 82.40 A 

23  2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA 90 80 82 85 83.60 A 

24  2101125026 ERNA HERLIANA 90 80 82 80 81.60 A 

      Ttd     
 

 

 

MAYARNI, S.Pd, M.Si 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MAYARNI, S.Pd, M.Si

: Balah Air, 12 November 1969

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/ A.02.32/ 2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040614 / 0312116901

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1081 Praktikum IPA di SD 3 4G  35

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4H  36

Pendidikan Biologi K-133 Kewirausahaan 3 4  24

 9Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.,



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : PGSD      

R.RLMIPA Kamis 15:40-18:10 Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD Jadwal Kuliah 

Kelas : 4G         
Dosen : D040614 - MAYARNI, S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Kamis Memperkenalkan materi yang akan dipelajari, pembuatan  35    MAYARNI 

 9 Mar 2023 kelompok belajar        

         

2 Kamis Pratikum besaran dan pengukuran  35    MAYARNI 

 16 Mar 2023         

         

3 Kamis Pratikum tentang air  35    MAYARNI 

 30 Mar 2023         

         

4 Jumat  Energi dan bunyi  35    MAYARNI 

 31 Mar 2023         

         

5 Kamis  Gaya dan Pesawat sederhana  35    MAYARNI 

 6 Apr 2023         

         

6 Kamis Gaya dan pesawat sederhana  35    MAYARNI 

 13 Apr 2023         

         

7 Kamis Pratikum cahaya  34    MAYARNI 

 4 Mei 2023         

         

8 Kamis suhu dan kalor  34    MAYARNI 

 11 Mei 2023         

          



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : PGSD      

R.RLMIPA Kamis 15:40-18:10 Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD Jadwal Kuliah 

Kelas : 4G         
Dosen : D040614 - MAYARNI, S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

9 Kamis Magnet dan listrik  32    MAYARNI 

 25 Mei 2023         

         

10 Kamis Tumbuhan bagian 1  35    MAYARNI 

 8 Jun  2023         

         

11 Kamis Tumbuhan bagian 2 dan hewan  35    MAYARNI 

 15 Jun  2023         

         

12 Kamis Respirasi dan uji makanan  32    MAYARNI 

 6 Jul 2023         

         

13 Kamis    UAS  35    MAYARNI 

 13 Jul 2023         

          

14          

          

15          

          

16          

          
 
 

 
Catatan : 

 
 

12-8-2013 
 

 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.                                            

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan               
kepada sekretariat Fakultas masing-masing.  

MAYARNI, S.Pd, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    

Prog. Studi : PGSD                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD                    
Kelas : 4G                    

Dosen : MAYARNI, S.Pd, M.Si                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 13        TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 

   
HADIR HADIR       

        
                     

1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA V V V V V V V V X  V V V V    12 92 

2 1901025386 CAHYO FATHUR ROHIM V V V V V V X X X  V V X V    9 69 

3 2101025010 FIRA SEKARANI V V V V V V V V X  V V V V    12 92 

4 2101025014 PUTRI ZAHRA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

5 2101025018 HARTAMI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

6 2101025030 DEFIA DAMAYANTI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

7 2101025036 FADHLAH ZAHIRA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

8 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

9 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

10 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

11 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

12 2101025056 FITRI NURFIANI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

13 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

14 2101025090 NINA MUTHMAINNAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

15 2101025096 ANIS HANIFAH V V V V V V V V V  V V X V    12 92 

16 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

17 2101025112 HILDA RAHMAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

18 2101025127 ANNISA AULIA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

19 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO V V V V V V V V V  V V X V    12 92 

20 2101025182 FADHILATUL UJMA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

21 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

                      



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    

Prog. Studi : PGSD                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD                    
Kelas : 4G                    

Dosen : MAYARNI, S.Pd, M.Si                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 13        TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 

   
HADIR HADIR       

        
                     

22 2101025204 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

23 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

24 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

25 2101025235 VANESSA OKTAVIANI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

26 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

27 2101025246 TIA RAHMANIA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

29 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

30 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

31 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

32 2101025295 RINA EKA SAFITRI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

33 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

34 2101025305 INDAH RACHMADANIS V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

35 2101025307 SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

  Jumlah hadir : 35.00 35 35 35 35 35 34 34 32  35 35 32 35      
                      



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : PGSD        

Semester  : Genap 2022/2023       

Mata Kuliah : Praktikum IPA di SD       

Kelas  : 4G        

Dosen  : MAYARNI, S.Pd, M.Si       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 90 80 70 80 78.00 B 

2  1901025386 CAHYO FATHUR ROHIM 0 0 0 0 0.00 E 

3  2101025010 FIRA SEKARANI 90 80 92 95 90.60 A 

4  2101025014 PUTRI ZAHRA 90 80 86 90 86.80 A 

5  2101025018 HARTAMI 90 80 86 90 86.80 A 

6  2101025030 DEFIA DAMAYANTI 90 80 90 90 88.00 A 

7  2101025036 FADHLAH ZAHIRA 90 80 87 93 88.30 A 

8  2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 90 80 93 90 88.90 A 

9  2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 90 80 88 95 89.40 A 

10  2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 0   0 0.00 E 

11  2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 0   0 0.00 E 

12  2101025056 FITRI NURFIANI 0   0 0.00 E 

13  2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 90 80 89 82 84.50 A 

14  2101025090 NINA MUTHMAINNAH 90 80 82 83 82.80 A 

15  2101025096 ANIS HANIFAH 90 80 78 88 83.60 A 

16  2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 90 80 90 90 88.00 A 

17  2101025112 HILDA RAHMAH 90 80 89 80 83.70 A 

18  2101025127 ANNISA AULIA 0 0 0 0 0.00 E 

19  2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 90 80 85 90 86.50 A 

20  2101025182 FADHILATUL UJMA 90 80 75 80 79.50 B 

21  2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 90 80 85 90 86.50 A 

22  2101025204 FATIMAH AZZAHRA 90 80 87 77 81.90 A 

23  2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 90 80 80 88 84.20 A 

24  2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 90 80 88 88 86.60 A 

25  2101025235 VANESSA OKTAVIANI 90 80 78 83 81.60 A 

26  2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 90 80 64 80 76.20 B 

27  2101025246 TIA RAHMANIA 90 80 85 90 86.50 A 

           



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : PGSD        

Semester  : Genap 2022/2023       

Mata Kuliah : Praktikum IPA di SD       

Kelas  : 4G        

Dosen  : MAYARNI, S.Pd, M.Si       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

28  2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 90 80 71 85 80.30 A 

29  2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI 90 80 92 90 88.60 A 

30  2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 90 80 89 88 86.90 A 

31  2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 90 80 60 85 77.00 B 

32  2101025295 RINA EKA SAFITRI 90 80 70 80 78.00 B 

33  2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 90 80 81 85 83.30 A 

34  2101025305 INDAH RACHMADANIS 90 80 78 85 82.40 A 

35  2101025307 SALSABILA PUTRI 90 80 78 90 84.40 A 

      Ttd     
 

 

 

 

 

 
MAYARNI, S.Pd, M.Si 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MAYARNI, S.Pd, M.Si

: Balah Air, 12 November 1969

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/ A.02.32/ 2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040614 / 0312116901

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1081 Praktikum IPA di SD 3 4G  35

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4H  36

Pendidikan Biologi K-133 Kewirausahaan 3 4  24

 9Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.,



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : PGSD      

R.RLMIPA Kamis 13:00-15:30 Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD Jadwal Kuliah 

Kelas : 4H         
Dosen : D040614 - MAYARNI, S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Kamis Penyampaian tata cara pembuatan laporan pratikum,  36    MAYARNI 

 9 Mar 2023 pembuatan kelompok belajar, pengenalan alat pratikum        

         

2 Kamis Pratikum besaran dan pengukuran  36    MAYARNI 

 16 Mar 2023         

         

3 Kamis Pratikum air  36    MAYARNI 

 30 Mar 2023         

         

4 Jumat Pratikum Energi dan Bunyi  36    MAYARNI 

 31 Mar 2023         

         

5 Kamis   36    MAYARNI 

 6 Apr 2023         

         

6 Kamis Gaya dan Pesawat sederhana  35    MAYARNI 

 13 Apr 2023         

         

7 Kamis Praktikum 6 Cahaya  34    MAYARNI 

 4 Mei 2023         

         

8 Kamis Praktikum 7 Suhu dan Kalor  32    MAYARNI 

 11 Mei 2023         

          



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : PGSD      

R.RLMIPA Kamis 13:00-15:30 Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD Jadwal Kuliah 

Kelas : 4H         
Dosen : D040614 - MAYARNI, S.Pd, M.Si        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

9 Kamis Praktikum Magnet dan listrik  33    MAYARNI 

 25 Mei 2023         

         

10 Kamis Praktikum 9 (Tumbuhan 1)  33    MAYARNI 

 8 Jun  2023         

         

11 Kamis Praktikum 10 (tumbuhan 2 dan hewan)  36    MAYARNI 

 15 Jun  2023         

         

12 Kamis Praktikum 12 (Sistem Respirasi dan uji makanan)  33    MAYARNI 

 6 Jul 2023         

         

13 Kamis   36    MAYARNI 

 13 Jul 2023     UAS        

          

14          

          

15          

          

16          

          
 
 

 
Catatan : 

 
 

Jakarta   12-8-2013 . 

 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.                                               

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan 
kepada sekretariat Fakultas masing-masing.  

MAYARNI, S.Pd, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    

Prog. Studi : PGSD                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD                    
Kelas : 4H                    

Dosen : MAYARNI, S.Pd, M.Si                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 13        TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 

   
HADIR HADIR       

        
                     

1 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

2 2101025020 MEILINDA EKAWATI V V V V V V V X V  X V V V    11 85 

3 2101025031 ESI DEWI WULANDARI V V V V V V V X V  V V V V    12 92 

4 2101025041 NIA SRIDAYANTI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

5 2101025051 SADEWO WITJAKSONO V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

6 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD V V V V V V X V V  V V V V    12 92 

7 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI V V V V V V V X V  V V V V    12 92 

8 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA V V V V V V V V X  V V V V    12 92 

9 2101025122 ADELIA AFRIANI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

10 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA V V V V V V V V X  V V V V    12 92 

11 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

12 2101025142 ARBA'ATUN NISA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

13 2101025152 PRITA FEBRIYANI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

14 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

15 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

16 2101025172 MONICA RISTIANTITA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

17 2101025175 YUNITA NURAINI V V V V V V X V V  X V V V    11 85 

18 2101025183 GUIDO HERLAMBANG V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

19 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA V V V V V V V V V  X V V V    12 92 

20 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

21 2101025203 WAFA NUR AISYAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

                      



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    

Prog. Studi : PGSD                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 01025058 - Praktikum IPA di SD                    
Kelas : 4H                    

Dosen : MAYARNI, S.Pd, M.Si                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 13        TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 

   
HADIR HADIR       

        
                     

22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY V V V V V V V X V  V V V V    12 92 

23 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH V V V V V V V V X  V V V V    12 92 

24 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

25 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

26 2101025255 ARUM PERMATA HATI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

27 2101025265 VINI OKTAVIANI V V V V V V V V V  V V X V    12 92 

28 2101025270 WAZIR NURIE V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

29 2101025275 RAHMAH NOVIANTI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

30 2101025285 AZKIY SILVA SETTI V V V V V V V V V  V V X V    12 92 

31 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

32 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

33 2101025306 NUR HIKMAH V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

34 2101025316 NADILA TRI METASARI V V V V V V V V V  V V V V    13 100 

35 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM V V V V V V V V V  V V X V    12 92 

36 2101029007 NURIYAH SALSYABILA V V V V V X V V V  V V V V    12 92 

  Jumlah hadir : 36.00 36 36 36 36 35 34 32 33  33 36 33 36      
                      



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : PGSD        

Semester  : Genap 2022/2023       

Mata Kuliah : Praktikum IPA di SD       

Kelas  : 4H        

Dosen  : MAYARNI, S.Pd, M.Si       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 90 80 81 95 87.30 A 

2  2101025020 MEILINDA EKAWATI       

3  2101025031 ESI DEWI WULANDARI 90 80 84 95 88.20 A 

4  2101025041 NIA SRIDAYANTI 90 80 70 85 80.00 A 

5  2101025051 SADEWO WITJAKSONO 90 80 84 85 84.20 A 

6  2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 90 80 92 85 86.60 A 

7  2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 90 80 75 80 79.50 B 

8  2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA 90 80 86 70 78.80 B 

9  2101025122 ADELIA AFRIANI 90 80 88 85 85.40 A 

10  2101025132 SHOFIAH AJJAHRA 90 80 88 90 87.40 A 

11  2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 90 80 88 95 89.40 A 

12  2101025142 ARBA'ATUN NISA 90 80 90 90 88.00 A 

13  2101025152 PRITA FEBRIYANI 90 80 78 85 82.40 A 

14  2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 90 80 81 85 83.30 A 

15  2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 90 80 92 88 87.80 A 

16  2101025172 MONICA RISTIANTITA 90 80 78 83 81.60 A 

17  2101025175 YUNITA NURAINI 90 80 76 95 85.80 A 

18  2101025183 GUIDO HERLAMBANG 90 80 80 90 85.00 A 

19  2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 90 80 88 90 87.40 A 

20  2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 90 80 73 70 74.90 B 

21  2101025203 WAFA NUR AISYAH 90 80 90 85 86.00 A 

22  2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 90 80 87 85 85.10 A 

23  2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 90 80 87 90 87.10 A 

24  2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA 90 80 93 80 84.90 A 

25  2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA 90 80 80 80 81.00 A 

26  2101025255 ARUM PERMATA HATI 90 80 75 88 82.70 A 

27  2101025265 VINI OKTAVIANI 90 80 90 85 86.00 A 

           



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : PGSD        

Semester  : Genap 2022/2023       

Mata Kuliah : Praktikum IPA di SD       

Kelas  : 4H        

Dosen  : MAYARNI, S.Pd, M.Si       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

28  2101025270 WAZIR NURIE 90 80 70 80 78.00 B 

29  2101025275 RAHMAH NOVIANTI 90 80 84 88 85.40 A 

30  2101025285 AZKIY SILVA SETTI 90 80 92 80 84.60 A 

31  2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 90 80 85 90 86.50 A 

32  2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 90 80 85 88 85.70 A 

33  2101025306 NUR HIKMAH 90 80 90 90 88.00 A 

34  2101025316 NADILA TRI METASARI 90 80 75 85 81.50 A 

35  2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 90 80 90 88 87.20 A 

36  2101029007 NURIYAH SALSYABILA 90 80 81 84 82.90 A 

      

 

Jakarta 12-

8-2023 

Ttd     
 

                                                                                                                                           
 

MAYARNI, S.Pd, M.Si 
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